

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

COMERTEX OSTRAVA spol. s r.o.

IČO: 60323108

DIČ: CZ60323108

Účet: 3501300267 / 0100

Orlovská 343/148,

Ostrava Heřmanice, 713 00

Odběratel:

Město KOPŘIVNICE

Štefánikova 1163

CZ-742 21 Kopřivnice

Kontaktní osoba:

Jan Michálek

jan.michalek@koprivnice.org

Bunda ONNO

kód: 327001-6, velikost: S-3XL



popis:

větru a voděodolné (1000 mm), podlepené švy,
zip krytý klopou s cvoky,
oddělitelná kapuce v límci, ochrana brady,
reflexní pásy vepředu, vzadu, na rukávech,
elastické zakončení rukávů, 2 kapsy

materiál: 100% polyester Oxford, povrstvené PU

reflexní bundy jsou ochranným oděvem

kategorie II a splňují požadavky:

EN ISO 20471 třídy 3

EN 343 třídy 4/4/x

EN ISO 13688

Termín dodání: do 3 týdnů od objednání.

COMERTEX OSTRAVA spol. s r.o. Orlovská 343/148 713 00 Ostrava Heřmanice Peněžní ústav: Komerční banka Účet: 3501300267 / 0100 IBAN: CZ90 0100 0000 0035 0130 0267 BIC: KOMBCZPP Registrační údaje: Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 11539	IČO odběratele: 00298077 Variabilní symbol: 1 DIČ odběratele: CZ00298077
	Odběratel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice
	Datum vystavení: 22.05.2025
Způsob dopravy:	
Konečný příjemce:	

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
Bunda ONNO S	327001	ks	1,000	664,00	664,00	21%	803,44
Bunda ONNO M	327002	ks	6,000	664,00	3 984,00	21%	4 820,64
Bunda ONNO L	327003	ks	16,000	664,00	10 624,00	21%	12 855,04
Bunda ONNO XL	327004	ks	23,000	664,00	15 272,00	21%	18 479,12
Bunda ONNO XXL	327005	ks	20,000	664,00	13 280,00	21%	16 068,80
Bunda ONNO 3XL	327006	ks	6,000	664,00	3 984,00	21%	4 820,64
Logo v reflexní barvě	0400		72,000	121,00	8 712,00	21%	10 541,52

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč. DPH)
Základní sazba:	21%	56 519,83	11 869,17	68 389,00
Celkem:		56 519,83	11 869,17	68 389,00

Cena k úhradě celkem (Kč) : 68 389,00

Za společnost COMERTEX OSTRAVA vyřizuje:

Rostislav Klapetek
 tel. 777 744 089
 prodejna.opava@comertex.cz

Mgr. Jana Honová
 jednatel@comertex.cz